桜文セ発第３５号

平成１５年６月５日

秋元産業株式会社

　　　厚生部長　木戸　雪子　様

桜橋文化センター

所長　門上　留美子

一日講習のご案内

拝啓　梅雨の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、当センターでは、気軽に一日で学ぶことができる夏の限定講習を下記のとおり開催いたします。この夏に何か一つ身につけてみませんか。

　つきましては、ぜひこの機会にご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬　具

記

　　１．　時　　間　　１３時～１４時３０分

　　２．　場　　所　　桜橋文化センター

　　３．　受 講 料　　１，０００円

　　４．　申込方法　　別紙参照

　　５．　内　　容

	期　　日
	講　座　名
	内　　　　容

	７月４日（金）
	夏の和菓子
	水まんじゅうやごまプリン、かたくならないわらびもちの作り方が学べて、完成品を持ち帰ることもできます。

	７月５日（土）
	浴衣の着付け
	２分で着られる簡単浴衣から、従来の着付けや帯結びまで、ポイントをたっぷり学べます。

	７月７日（月）
	虫よけスプレー作り
	アロマオイルを使って、香りの虫よけスプレーを作ります。敏感肌の人や子供にも安心して使えます。

以　上